
Elegancki szal Pashmina LORENZO CANA
50% kaszmir 50% wełna merino
Indeks: 867588 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 7838777

Cena: 440.55 zł

Opis

Lorenzo Cana damski szal Pashmina 50% kaszmir 50%
wełna z wełny merynosów szal wełniany szal damski szal
damski
Producent: Lorenzo Cana

Luksusowy i elegancki szal Pashmina marki Lorenzo Cana to połączenie szlachetnego kaszmiru i miękkiej wełny
merynosów. Cudownie miękki i lekki, ten szal w eleganckim splotcie Twill to prawdziwy luksus, który doskonale pasuje do
różnych stylizacji. Tkany ręcznie w małym rodzinny zakładzie w Nepalu, ten unikatowy szal wspiera tradycyjne rzemiosło w
Himalajach. Wysoka jakość, elegancja i komfort użytkowania to cechy charakterystyczne dla szali Lorenzo Cana.

Elegancki i puszysty model Pashmina z kaszmiru marki Lorenzo Cana doskonale prezentuje się w połączeniu z delikatną
wełną. Starannie ręcznie tkany z najlepszej przędzy, ten szal w harmonijnych odcieniach kolorystycznych dodaje luksusu
każdej stylizacji. Pozwól sobie na odrobinę elegancji i ciepła dzięki unikatowym włóknom naturalnym i wyjątkowej jakości
wykonania.

Wyjątkowy szal damski Lorenzo Cana to idealny dodatek dla kobiet ceniących elegancję i komfort. Produkt projektowany w
Niemczech i produkowany w małych seriach, bezpośrednio od producenta, zapewnia wysoką jakość i przystępną cenę.
Poczuj różnicę i dodaj odrobinę luksusu do swojej garderoby z eleganckim szalem Pashmina z kaszmiru i wełny
merynosów.

Luksusowy szal LORENZO CANA designerski szal z kaszmiru, jeden z najszlachetniejszych włókien naturalnych na
świecie, w połączeniu z miękką wełną z merynosów. Cudownie miękki i lekki szal z eleganckim splotem Twill to
prawdziwa luksusowa część, która pasuje zarówno do wełnianego płaszcza, jak i puchowego płaszcza lub ponczo.
Zawartość wełny nadaje tkaninie nieco większą stabilność i tym samym zapewnia dłuższą trwałość, jest przy tym
podobna miękka i przytulna.
Wymiary: 70 x 180 cm
Materiał: 50% kaszmir 50% wełna
Nasze paszminy są tkane ręcznie według własnych projektów w małym rodzinnym zakładzie w Nepalu. Kupując taki
wyjątkowy szal przyczyniasz się do zachowania tych tradycyjnych, ręcznie tkanych zakładów w Himalajach. Wszystkie
nasze szale i szale są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych i są farbowane wyłącznie nieszkodliwymi dla
zdrowia barwnikami niezawierającymi Azo. Wysokiej jakości produkty marki LORENZO CANA są również popularne
jako elegancki prezent.
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty firmy LORENZO CANA są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane są przez wybranych manufaktury w małych seriach. Ponieważ
sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, unikamy tym samym pośredników i możemy



Kategoria Moda damska

Materiał 50% kaszmir, 50% wełna merynosów

Wymiary 70 x 180 cm

Kolor kremowobiały

Waga 0.18 kg

przekazać je naszym klientom korzyściom finansowym. Dlatego LORENZO CANA oznacza dla naszych klientów
wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.

kolor: kremowobiały
wzór: Solidny
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517850827
zalecane węzły przeglądania: 26435403031, 20657552031, 20849232031
punkt znaku wypunktowania: Luksusowy szal LORENZO CANA designerski szal z kaszmiru, jeden z
najszlachetniejszych włókien naturalnych na świecie, w połączeniu z miękką wełną z merynosów. Cudownie miękki i
lekki szal z eleganckim splotem Twill to prawdziwa luksusowa część, która pasuje zarówno do wełnianego płaszcza,
jak i puchowego płaszcza lub ponczo. Zawartość wełny nadaje tkaninie nieco większą stabilność i tym samym
zapewnia dłuższą trwałość, jest przy tym podobna miękka i przytulna., Wymiary: 70 x 180 cm, Materiał: 50% kaszmir
50% wełna, Nasze paszminy są tkane ręcznie według własnych projektów w małym rodzinnym zakładzie w Nepalu.
Kupując taki wyjątkowy szal przyczyniasz się do zachowania tych tradycyjnych, ręcznie tkanych zakładów w
Himalajach. Wszystkie nasze szale i szale są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych i są farbowane
wyłącznie nieszkodliwymi dla zdrowia barwnikami niezawierającymi Azo. Wysokiej jakości produkty marki LORENZO
CANA są również popularne jako elegancki prezent., LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi
korzeniami. Produkty firmy LORENZO CANA są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane są przez
wybranych manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio,
unikamy tym samym pośredników i możemy przekazać je naszym klientom korzyściom finansowym. Dlatego
LORENZO CANA oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.
Opis produktu: Luksusowy i elegancki model LORENZO CANA Pashmina z kaszmiru prezentuje się w połączeniu z
delikatną wełną. Cudownie puszysta i miła w dotyku chusta owija się wokół szyi i ogrzewa w przyjemny sposób dzięki
szlachetnym włóknom naturalnym. Szale są starannie tkane ręcznie z najlepszej przędzy w harmonijnych odcieniach
kolorystycznych. Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od LORENZO CANA.
dział: damy
marka: Lorenzo Cana
grupa docelowa: Kobiety
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana damski szal Pashmina 50% kaszmir 50% wełna z wełny merynosów szal wełniany
szal damski szal damski
rozmiar: 70 x 180 cm
materiał: Kaszmir
numer części: 7838777

Parametry

Zdjęcia
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